
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL  TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

 
2008 m. gruodžio  29 d. Nr. T-417 

Pakruojis 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 
2 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnijos 2008 
m. gruodžio 3 d. raštą Nr. S-433 (3.10) „Dėl patalpų perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės 
Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 2008 m. gruodžio 5 d. raštą Nr. 5-202 „Dėl patalpų 
perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 2008 m. spalio 16 d. 
raštą Nr. S-116 (2.2) „Dėl turto pripažinimo nereikalingu“, Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės 
mokyklos 2008 m. gruodžio 3 d. raštą Nr. S-112 „Dėl turto perdavimo“, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1.  Perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti: 
              1.1.  Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai negyvenamąsias 
patalpas, esančias Rimkūnų k., Linkuvos sen., Pakruojo r. (pastato unikalus Nr. 6597-2010-
2020), plane pažymėtas I-1; I-2; I-11; I-13, kurių bendras plotas – 51,58 kv. m, pradinė vertė –    
1 474 litai, likutinė vertė 2008 m. lapkričio 30 d. – 1 231 litas; 
              1.2.  Pakruojo rajono savivaldybės administracijai Guostagalio vaikų darželio pastatą 
(pastato unikalus Nr. 65/987-0087-01-0, bendras plotas – 631,51 kv. m, statybos metai – 1987), 
su kiemo statiniais/stogine (statinių unikalus Nr. 65/987-0087-02-2), esančius Guostagalio k., 
Guostagalio sen., Pakruojo r., kurių pradinė vertė – 121 444,00 litai, likutinė vertė 2008 m. 
lapkričio 1 d. – 101 500,66 litų. Perduotą turtą apskaityti Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Apskaitos skyriuje; 
              1.3. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinei mokyklai –  universalią dirbtinės dangos aikštelę 
(gamybos metai – 2007, inventorinis Nr. 2075), kurios įsigijimo vertė – 101 430,00 litų, likutinė 
vertė 2008 m. lapkričio 30 d. – 96 358,44 litai. 

2. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                  Saulius Gegieckas 
 


